
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ 

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

ГАЛАНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

10.11.2014 г.                                           с.Галанино                                         №15-19 

 

Об утверждении комиссии по соцзащите при  Галанинском сельсовете.    

 

             В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Галанинского 

сельсовета Казачинского района Красноярского края - Галанинский сельский Совет  

депутатов- РЕШИЛ:     

               

1.Отменить решение Галанинского сельского Совета депутатов от 28.03.2007г 

№4 «Об утверждении комиссии по соцзащите при Галанинском  сельсовете»  . 

2. Утвердить следующий состав комиссии по соцзащите населения при 

сельсовете: 

1.Пономарева Анна Ивановна – председатель комиссии 

2.Белова Любовь Геннадьевна – зам.председателя  

3.Сотникова Ольга Александровна – секретарь комиссии 

4.Андриянова Валентина Николаевна - член комиссии 

5.Атласова Татьяна Алексеевна – член комиссии 

6.Даудова Нина Антоновна – член комиссии 

 

           3. Настоящее Решение обнародовать в  печатном издании «Галанинский 

вестник» 

 

 

 

 

Председатель Галанинского 

Сельского Совета депутатов                                                    Л.Г.Белова 

 

Глава Галанинского сельсовета                                              Т.Е.Ритерс 


